4

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2016 года №
г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района от 27.03.2013 № 240
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории района, утвержденные постановлением Администрации Холмского муниципального района от 27.03.2013 № 240 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории района» в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в части, несодержащей персональных данных.
	Проект подготовила
	                   Т.В.Чиркова

Приложение

к постановлению Администрации

района от №
Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Холмского муниципального района.

Раздел 1. Результаты инвентаризации нестационарных торговых объектов на территории

 Холмского муниципального района

	№ п/п
	Наименование нестационарных объектов
	Адрес нахождения объектов
	Специализация объекта
	Площадь объекта кв.м.
	Наименование правообладателей объектов (наименование юридического лица, место нахождения, ИНН; ФИО ИП)
	Реквизиты разрешительных документов
	Срок, эксплуатации объектов, в соответствии с разрешительными документами

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	А
	Существующие нестационарные торговые объекты

	в том числе:

	А.I
	используемые субъектами малого или среднего предпринимательства:

	1
	киоск
	г.Холм, ул.Октябрьская, на углу д.48
	Печатные изделия, почтовые товары
	6
	ФГУП «Почта России» 131000 г.Москва, Варшавское шоссе, д. 37                     ИНН 7724261610
	Постановление от 26.11.2013 №940
	11 мес.

	2
	павильон
	Г. Холм, ул.,     М. Горького, д.32 а
	Похоронные принадлежности
	50
	Индивидуальный предприниматель   Кулагин Владимир Владимирович

	Постановление от 28.03.2016 №165
	10 лет

	3
	павильон
	 г.Холм, ул. Урицкого, д. 4 б
	Непродовольственные товары
	28,8
	Индивидуальный предприниматель     Орехова Инна Сергеевна
	Постановление от 26.06.2013 № 514
	5 лет

	4
	павильон
	Холмский р-н, д. Тухомичи, ул. Каменская, участок № 1
	Продовольственные товары
	24
	Индивидуальный предприниматель           Тихонов Денис Алексеевич
	Договор о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Холмского муниципального района от 01.09.2016 № 1
	1 год

	А.II.
	используемые иными хозяйствующими субъектами:

	1.
	киоск
	г.Холм, ул.Октябрьская, на углу д.48
	Печатные изделия, почтовые товары
	6
	ФГУП «Почта России» 131000 г.Москва, Варшавское шоссе, д. 37

ИНН 7724261610
	Постановление от 26.11.2013 №940
	11 мес.

	А
	Всего 4

	108,8

	Б.
	Существующие нестационарные торговые объекты, размещение которых не закончено,

	в том числе:

	Б.I.
	Используемые субъектами малого или среднего предпринимательства

	Б.II
	Используемые иными хозяйствующими субъектами

	Б
	Всего: 0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	ИТОГО: 4
	х
	х
	х
	х
	х
	х

Раздел 2.Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов на территории

Холмского муниципального района

	№ п/п
	Наименование нестационарных объектов
	Адрес нахождения объектов
	Специализация объекта
	Площадь объекта
	Тип объекта
	Период возведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	А
	Всего:   7
	х
	х
	х
	х
	х

	А.I
	в т.ч.планируемых к использованию:

	1
	киоск
	набережная реки Куньи
	безалкогольные напитки, мороженое
	6
	киоск
	2016-2018 годы

	2
	летнее кафе
	парк
	продовольственные товары
	20
	летнее кафе
	2016-2018 годы

	3
	киоск
	перекресток ул.Урицкого и ул.И.Дунаева
	товары повседневного спроса
	6
	киоск
	2016-2018 годы

	4
	киоск
	перекресток ул.К.Маркса и ул.Челпанова

	книги
	6
	киоск
	2016-2018 годы

	5
	павильон
	г.Холм, ул.Урицкого, д.2г
	смешанные товары
	30
	павильон
	2016-2018 годы

	6
	павильон
	г. Холм, между домами ул.М. Гаврилова д.8 и ул.Спартаковская д.53
	Бытовые слуги
	20
	павильон
	2016-2018 годы

	7
	павильон
	г.Холм, ул.Калитина, д.71Б
	Продовольственные товары
	33,1
	павильон
	2016-2018 годы

	А.II
	иными хозяйствующими субъектами:

	А
	ИТОГО: 7
	х
	х
	121,1
	х
	х